平成　　年　　月　　日

平成　　年度

支部総会報告書
文教大学父母と教職員の会

事務局長　惠羅　博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文教大学父母と教職員の会（　　　　都道府県）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　　　　　　　　　　　　印

この度、下記のとおり平成　　年度支部総会を開催しましたので、報告します。

記

１．日　　時　　　　月　　日（ＡＭ・ＰＭ）　　時　　分から　　時　　分まで

２．会　　場　　　　　　　　　　　　　　　℡

３．出席者　　父母　　　名、卒業生　　　名、在学生　　　　名

　　　　　　　　その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．大学からの派遣教職員名
５．内　　容

	・総　　会

	・講　　話

	・個人面談

	・懇親会

	☆支部長　[継続・交替]　　新支部長名（　　　　　　　　　　　　　　　）

	６・感　　想

お願い　報告書は、支部総会終了後、資料（含む会計報告書）と一緒に一週間以内にご送付下さい。